Név Beosztas Szervezeti egység Telefon Fax E-mail

Miniszteri Kabinet

Tasnadi Laszld kabinetfénok, Miniszteri Kabinet 441-1306 441-1411 minkab@bm.gov.hu

f6osztalyvezetd

Slezsakné Rajzer titkarsagvezetd, Titkarsagi Osztaly 441-1979 441-1411 minkab@bm.gov.hu

Ibolya féosztalyvezetS-helyettes

Dr. Kiss Zoltan osztalyvezet6 Nemzetbiztonsagi 441-1447 441-1453 zoltan.kiss@bm.gov.hu
Koordindacids Osztaly

Dr. Ruszd Gyula titkarsagvezetd Miniszteri Titkarsag 441-1717 441-1420 gyula.ruszo@bm.gov.hu

Ellendrzési FGosztaly

Valenta Laszlo féosztalyvezets Ellen6rzési F6osztaly 441-1624 441-1658 laszlo.valenta@bm.gov.hu

Ddcs Zoltan féosztalyvezetS-helyettes Belsd Ellendrzési Osztaly 441-1939 441-1440 zoltan.docs@bm.gov.hu

Dr. Kanta Tiinde féosztalyvezet6-helyettes Elemzd, Ertékel6 Osztaly 441-1379 441-1658 tunde.kanta@bm.gov.hu

Személyligyi F6osztaly

Zsinka Andras féosztalyvezets Személyligyi F6osztaly 441-1060 441-1688 andras.zsinka@bm.gov.hu

Dr. Bognar Laszlo féosztalyvezetS-helyettes Személyligyi Osztaly 441-1053 441-1033 laszlo.bognar@irm.gov.hu

Dr. Nagy Attila f6osztalyvezet6-helyettes Szervezetfejlesztési Osztaly 441-1264 441-1561 attila.nagy@bm.gov.hu

Dr. Szebeni Andrea osztalyvezetd Civilkapcsolati Osztaly 441-1746 441-1561 andrea.szebeni@bm.gov.hu
(Panasziroda)

Pauer Zsuzsanna osztalyvezetd Elismerési és Protokoll 441-1646 441-1349 zsuzsanna.pauer@bm.gov.hu

Osztaly
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Parlamenti Allamtitkari

Kabinet

Dr. Vedres Gabor kabinetfénok, Parlamenti Allamtitkari 441-1180 441-1421 gabor.vedres@bm.gov.hu
f6osztalyvezetd Kabinet
Parlamenti F6osztaly
dr. Nagy Krisztina féosztalyvezet6 Parlamenti F6osztaly 441-1392 441-1345 krisztina.nagy2 @bm.gov.hu
Sajto Féosztaly
Dr. Csizmadia Tamas féosztalyvezets Sajtd F6osztaly 441-1650 441-1345 tamas.csizmadia@bm.gov.hu
Gaspar
Kozigazgatasi Allamtitkar Titkarsaga
Dr. Dargay Eszter titkarsagvezetd, Kozigazgatasi Allamtitkar 441-1367 999-4846 eszter.dargay@bm.gov.hu
féosztalyvezets Titkarsaga
Onkormanyzati Allamtitkari Kabinet
Dr. Farkas Zsolt kabinetfénok, Onkormanyzati Allamtitkari 441-1330 441-1678 zsolt.farkas@bm.gov.hu
féosztalyvezet6 Kabinet
Onkormanyzati Helyettes Allamtitkar Titkarsaga
Nagyidai Edina titkarsagvezetd Onkormanyzati Helyettes 441-1848 999-4356 edina.nagyidai@bm.gov.hu
Allamtitkar Titkdrsaga
Onkormanyzati Stratégiai F6osztaly
Dr. Kénya LészI6 féosztalyvezetS-helyettes Onkormanyzati Rendszert 441-1728 441-1862 ferenc.laszlo.konya@bm.gov.hu
Ferenc Megujito és Koordinacids
Osztaly
Onkormanyzati Feladatok Féosztalya
Dr. Bekényi Jozsef féosztalyvezets Onkormanyzati Feladatok 441-1102 441-1087 jozsef.bekenyi@bm.gov.hu
FGosztalya
Dr. Barabas Zoltan féosztalyvezetS-helyettes Agazati Koordinaciés Osztaly | 441-1127 441-1087 zoltan.barabas@bm.gov.hu
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Onkormanyzati Gazdas

agi F6osztaly

dr. Papp Magdolna f6osztalyvezetd Onkormanyzati Gazdasagi 441-1491 441-1235 emese.papp@bm.gov.hu

Emese Féosztaly

Holczreiter Marianna | f6osztalyvezetS-helyettes Kéltségvetési Osztaly 441-1691 441-1235 marianna.holczreiter@bm.gov.hu

Vadaszné Egegi Maria | f6osztdlyvezet6-helyettes Finanszirozdsi Osztaly 441-1591 441-1235 maria.egegi.vadaszne@bm.gov.h

Onkormanyzati

Koordinaciés Iroda

Szamadd Réza irodavezet6/f6osztalyvezets | Onkorményzati Koordinaciés | 441-1277 999-4385 roza.szamado@bm.gov.hu
Iroda

dr. Simon Barbara irodavezetS-helyettes/ Onkormanyzati Koordinaciés | 441-1432 999-4385 barbara.simon@bm.gov.hu

féosztalyvezets helyettes Iroda

Szabdalyozasi és Koordinaciés Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Dr. Ecet Eva titkarsagvezetd Szabdlyozasi és Koordinacios | 441-1343 441-1186 eva.ecet@bm.gov.hu
Helyettes Allamtitkar
Titkarsaga

Jogszabaly-el6készit6 és Koordinacids Féosztaly

Dr. Bodnar Bence f6osztalyvezetd Jogszabaly-el6készits és 441-1212 999-4846 bence.bodnar@bm.gov.hu
Koordinacids F6osztaly

Dr. Palfi Kinga féosztalyvezetS-helyettes Normaszerkeszt6 Osztaly 441-1318 999-4846 kinga.palfi@bm.gov.hu

Dr. B&di Judit osztalyvezet6 Koordinacios és Statisztikai 441-1567 999-4846 judit.bodi@bm.gov.hu
Osztaly

Dr. Kdlman Gergely osztalyvezetd Jogszabaly-elékészits Osztaly 441-1326 999-4846 gergely.kalman@bm.gov.hu

Szabalyozasi F6osztaly

Dr. Harsanyi Zsolt f6osztalyvezet§ 441-10-35 441-1537 zsolt.harsanyi@bm.gov.hu

Szabdlyozdsi F6osztaly
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Dr. Berei Szonja féosztalyvezetG-helyettes Kodifikaciés Osztaly 441-11-50 441-1537 szonja.szabo@bm.gov.hu

Ne.r.nesr.le dr. Killar osztalyvezetd Szabalyozési és Koordinaciés 441-1275 441-1537 gyongyi.killar.nemesne@bm.gov.hu

Gyongyi Osztaly

Iratkezelési és Adatvédelmi FGosztaly

Kovacs Rezs6 féosztalyvezet6 Iratkezelési és Adatvédelmi 999-4322 441-1898 rezso.kovacs@bm.gov.hu
FGosztaly

Szabo Eva osztalyvezetd Ugykezelési és Irattéri 999-4831 441-1898 eva.szabo@bm.gov.hu
Osztaly

Peres Képviseleti és Szerz6dés-el6készit6 FGosztaly

Dr. Banyai Gyorgy féosztalyvezets Peres Képviseleti és 441-1169 441-1232 gyorgy.banyai@bm.gov.hu
Szerz8dés-el6készitd
FGosztaly

Dr. Szabd Norbert féosztalyvezetS-helyettes Szerz6dés- elékészité Osztaly 441-1203 441-1232 norbert.szabo@bm.gov.hu

Gazdasagi és Informatikai Helyettes Allamtitkarsag

Dr. Uveges Irina titkarsagvezetd Gazdasagi és Informatikai 441-1890 441-1314 irina.uveges@bm.gov.hu
Helyettes Allamtitkar 441-1866
Titkarsaga

Pénziigyi Er6forras-gazdalkodasi FGosztaly

Sz6ke Irma féosztalyvezets Pénzligyi Er6forras- 441-1123 441-1835 irma.szoke@bm.gov.hu
gazdalkoddsi Féosztaly

Dr. Kéméndy Médnika | féosztalyvezetS-helyettes Pénzligyi Er6forras- 441-1711 441-1835 monika.kemendy@bm.gov.hu

gazdalkoddasi FGosztaly
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Bartok Péter féosztalyvezetG-helyettes Fejezeti Koltségvetési és 441-1041 441-1246 peter.bartok@bm.gov.hu
Kontrolling Osztaly

Papp Laszlo f6osztdlyvezet6-helyettes llletmény-gazdalkodasi 441-1394 441-1835 laszlo.papp@bm.gov.hu
Osztaly

Hok Gerda féosztalyvezetS-helyettes Szamviteli Osztaly 441-1791 441-1835 gerda.hok@bm.gov.hu

Dr. Storcz Gabor féosztalyvezetS-helyettes Gazddlkodas-szabalyozasi és | 441-1027 441-1835 gabor.storcz@bm.gov.hu
Tulajdonosi Fellgyeleti
Osztaly

Miiszaki F6osztaly

Lantos Jozsef féosztalyvezets Mdszaki F6osztaly 441-1456 441-1997 jozsef.lantos@bm.gov.hu

Hey Attilané f6osztdlyvezet6-helyettes Vagyongazdalkodasi és 441-1059 441-1997 attilane.hey@bm.gov.hu
Beruhdazasi Osztaly

Simon Nimrdd féosztalyvezetS-helyettes Anyagi Technikai Osztaly 441-1693 441-1997 nimrod.simon@bm.gov.hu
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Informatikai F6osztaly

Hajzer Karoly f6osztalyvezetd Informatikai F6osztdly 441-1382 441-1410 karoly.hajzer@bm.gov.hu

Dr. Kavalecz Linda osztalyvezetd Koordinacids és Felligyeleti 441-1148 441-1410 linda.kavalecz@bm.gov.hu
Osztaly

Hevér Rudolf féosztalyvezetS-helyettes Informdacié-védelmi és Rejtjel | 999-4816 441-1410 rudolf.hever@bm.gov.hu
Osztaly

Eurdépai Uniés és Nemzetkozi Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Aranyi Csilla titkarsagvezetd Eurdpai Unids és Nemzetkdzi | 441-1368 441-1959 csilla.aranyi@bm.gov.hu
Helyettes Allamtitkar
Titkarsaga

Tamogatas-koordinacios Féosztaly

Téth Judit féosztalyvezetd Tamogatds-koordinacids 441-1112 999-4846 judit.toth@bm.gov.hu
FGosztaly

Bagosi Borbala féosztalyvezetS-helyettes Kiemelt Projektek Osztdlya 441-1966 999-4846 borbala.bagosi@bm.gov.hu

dr. Szed6 Szilvia féosztalyvezet6-helyettes Bel- és Igazsagigyi 441-1947 999-4846 szilvia.szedo@bm.gov.hu
Tamogatdsok Osztalya

Eurdpai Egyittm(ikodési F6osztaly

Dr. Stauber Péter féosztalyvezets Eurdpai Egylttm(ikodési 441-1466 441-1885 peter.stauber@bm.gov.hu
F6osztaly

Ferkdcza Judit féosztalyvezetS-helyettes EU Kilkapcsolatok Osztdlya 441-1476 441-1885 judit.ferkocza@bm.gov.hu

Kisné dr. Szabo osztalyvezetd Rendéri Egylittm(ikodési 441-1229 441-1885 adrienn.szabo@bm.gov.hu

Adrienn Osztaly

Dr. Fégel Regina osztalyvezetd Nemzetkozi Szerz6dések 441-1806 441-1885 regina.fogel@bm.gov.hu

Osztalya
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Dr. Molnar Tamas osztalyvezetd Migracios és Hatarigazgatasi | 441-1968 441-1885 tamas.molnar@bm.gov.hu
Osztaly

Nemzetkozi FGosztaly

Erdés Istvan féosztalyvezet6 Nemzetkozi F6osztaly 999-4316 441-1458 istvan.erdos@bm.gov.hu

Laczké Rita osztalyvezet6 Protokoll és Szervezési 441-1459 441-1458 rita.laczko@bm.gov.hu
Osztaly

Teriiletrendezési és Telepiilésiigyi F6osztaly

Sz(ics Mihaly féosztdlyvezet6-helyettes Telepilésfejlesztési Osztdly 441-2917 999-4392 mihaly.szucs@bm.gov.hu

Mago Erzsébet osztdlyvezetd Terlletrendezési Osztaly 441-1498 999-4392 erzsebet.mago@bm.gov.hu

Danké Rita osztalyvezet6 Telepilésrendezési Osztaly 441-1707 999-4392 rita.danko@bm.gov.hu

Epitésiigyi FGosztaly

Magyar Mdria féosztalyvezets Epitésiigyi F6osztély 441-1079 999-4391 maria.magyar@bm.gov.hu

Dr. Kapuvary f6osztalyvezet6-helyettes Epitésiigyi Oktatdsi és 441-1517 999-4391 magdolna.kapuvary@bm.gov.hu

Magdolna Szakmagyakorlasi Osztaly

Dr. Bed6 Katalin féosztalyvezetS-helyettes Epitésiigyi Igazgatasi Osztaly | 441-1993 999-4378 katalin.bedo@bm.gov.hu

Szabé Zsuzsanna osztalyvezet6 Epitésiigyi Szabalyozasi 441-1849 999-4391 zsuzsanna.szabo@bm.gov.hu
Osztaly

Soltész llona féosztalyvezetS-helyettes Epitésiigyi Eurépai Unids 441-1126 441-7772 ilona.soltesz@bm.gov.hu
Osztaly

Orszagos Foépitészeti Iroda

Nagy Ervin féosztalyvezetd, orszagos Orszagos FGépitészeti Iroda 441-1857 441-1560 ervin.nagy@bm.gov.hu

féépitész
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Orékségvédelmi Fdosztaly

Dr. Orosz Balint f6osztalyvezets Orokségvédelmi FSosztaly 441-1703 441-1158 balint.orosz@bm.gov.hu

Ujlaki Zsuzsdnna féosztdlyvezet6-helyettes Régészeti Osztaly 441-1703 441-1158 zsuzsanna.ujlaki@bm.gov.hu

Dr. Fekete Csaba osztalyvezet6 Mdemlékvédelmi Osztaly 441-1703 441-1158 jozsef.csaba.fekete@bm.gov.hu

JOzsef

Kozfoglalkoztatasi Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Erdélyiné dr. Csenge titkarsagvezetd Kozfoglalkoztatasi Helyettes | 441-1548 441-1388 andrea.csenge@bm.gov.hu

Andrea Allamtitkdr Titkarsaga

Koézfoglalkoztatasi és Logisztikai FGosztaly

Réthy Pal féosztalyvezetd Koézfoglalkoztatasi és 441-1214 441-1787 pal.rethy@bm.gov.hu
Logisztikai F6osztaly

Dr. Csernus Péter osztalyvezetd Logisztikai Osztaly 441-1438 441-1787 adam.peter.csernus@bm.gov.hu

Adam

Burcsik Istvan f6osztalyvezetS-helyettes Kozfoglalkoztatasi Osztaly 999-4365 441-1787 istvan.burcsik@bm.gov.hu

Vizligyi Koordinacidos FGosztaly

Kling Zoltan féosztalyvezetd Vizligyi Koordinacios 441-1329 441-1388 zoltan.kling@bm.gov.hu

FGosztaly
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